
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bergen-Enkheim 7 14:0 46:17 92:38 646:379
2 TC Dortelweil 7 10:4 43:20 93:49 670:486
3 TV Heimgarten 7 8:6 40:23 88:53 648:495
4 TSG Nordwest II 7 8:6 36:27 78:60 623:508
5 TC RW Eckenheim II 7 8:6 33:30 77:64 626:544
6 Höchster THC 7 6:8 27:36 62:81 568:639
7 TG Bornheim 7 2:12 23:40 50:88 445:660
8 TC Niddapark III 7 0:14 4:59 12:119 233:748

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
14:00

TSG Nordwest II
TV Heimgarten
Höchster THC
TG Bornheim

TC Bergen-Enkheim
TC RW Eckenheim II
TC Niddapark III
TC Dortelweil

4:5
6:3
7:2
2:7

So. 31.05.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TG Bornheim
TC Dortelweil
TC Niddapark III
TC RW Eckenheim II

TC Bergen-Enkheim
TV Heimgarten
TSG Nordwest II
Höchster THC

3:6
5:4
1:8
6:3

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Nordwest II
TC Dortelweil
TC Bergen-Enkheim
TV Heimgarten

TC RW Eckenheim II
TC Niddapark III
Höchster THC
TG Bornheim

4:5
9:0
8:1
8:1

So. 21.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

Höchster THC
TSG Nordwest II
TC RW Eckenheim II
TC Niddapark III

TC Dortelweil
TG Bornheim
TC Bergen-Enkheim
TV Heimgarten

5:4
6:3
3:6
0:9

So. 28.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TG Bornheim
TC Dortelweil
TC Bergen-Enkheim
TV Heimgarten

TC RW Eckenheim II
TSG Nordwest II
TC Niddapark III
Höchster THC

3:6
7:2
9:0
7:2

So. 05.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Heimgarten
Höchster THC
TC RW Eckenheim II
TC Niddapark III

TC Bergen-Enkheim
TSG Nordwest II
TC Dortelweil
TG Bornheim

3:6
3:6
1:8
1:8

So. 12.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Bergen-Enkheim
TSG Nordwest II
TC RW Eckenheim II
TG Bornheim

TC Dortelweil
TV Heimgarten
TC Niddapark III
Höchster THC

6:3
6:3
9:0
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 26.06.2025 01:03 | Seite 1


