

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 016

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Bergen-Enkheim	7	14:0	46:17	92:38	646:379
2	TC Dortelweil	7	10:4	43:20	93:49	670:486
3	TV Heimgarten	7	8:6	40:23	88:53	648:495
4	TSG Nordwest II	7	8:6	36:27	78:60	623:508
5	TC RW Eckenheim II	7	8:6	33:30	77:64	626:544
6	Höchster THC	7	6:8	27:36	62:81	568:639
7	TG Bornheim	7	2:12	23:40	50:88	445:660
▼	8 TC Niddapark III	7	0:14	4:59	12:119	233:748

### Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	TSG Nordwest II	TC Bergen-Enkheim	4:5
09:00	TV Heimgarten	TC RW Eckenheim II	6:3
09:00	Höchster THC	TC Niddapark III	7:2
14:00	TG Bornheim	TC Dortelweil	2:7
So. 31.05.2015 09:00	TG Bornheim	TC Bergen-Enkheim	3:6
09:00	TC Dortelweil	TV Heimgarten	5:4
14:00	TC Niddapark III	TSG Nordwest II	1:8
14:00	TC RW Eckenheim II	Höchster THC	6:3
So. 14.06.2015 09:00	TSG Nordwest II	TC RW Eckenheim II	4:5
09:00	TC Dortelweil	TC Niddapark III	9:0
09:00	TC Bergen-Enkheim	Höchster THC	8:1
14:00	TV Heimgarten	TG Bornheim	8:1
So. 21.06.2015 09:00	Höchster THC	TC Dortelweil	5:4
09:00	TSG Nordwest II	TG Bornheim	6:3
14:00	TC RW Eckenheim II	TC Bergen-Enkheim	3:6
14:00	TC Niddapark III	TV Heimgarten	0:9
So. 28.06.2015 09:00	TG Bornheim	TC RW Eckenheim II	3:6
09:00	TC Dortelweil	TSG Nordwest II	7:2
14:00	TC Bergen-Enkheim	TC Niddapark III	9:0
14:00	TV Heimgarten	Höchster THC	7:2
So. 05.07.2015 09:00	TV Heimgarten	TC Bergen-Enkheim	3:6
09:00	Höchster THC	TSG Nordwest II	3:6
14:00	TC RW Eckenheim II	TC Dortelweil	1:8
14:00	TC Niddapark III	TG Bornheim	1:8
So. 12.07.2015 09:00	TC Bergen-Enkheim	TC Dortelweil	6:3
09:00	TSG Nordwest II	TV Heimgarten	6:3
14:00	TC RW Eckenheim II	TC Niddapark III	9:0
14:00	TG Bornheim	Höchster THC	3:6